Серия HD9XT
FORWARD,ALWAYS PROGRESSING
В данную брошюру могут вноситься изменения без предварительного
уведомления. Авторское право © Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.
20 Years' Innovation for a Century of Automation
2003 - 2023
Универсальный привод переменного тока
среднего напряжения с высокой надежностью

⑧ B: Байпас настроен
N: Байпас не настроен
21 00
Размеры Применимая
мощность
двигателя [кВт]
Модель
Номинальная
мощность (кВА)
Габаритные размеры
(Ширина х Глубина х
Высота в мм)
Общая масса (кг)
280–1000 кВА
1600
220 HD9XT-J100/280-DN 280
1600X1300X2100
1880
250 HD9XT-J100/315-DN 315 1890
280 HD9XT-J100/355-DN 355 1900
315 HD9XT-J100/400-DN 400 1930
355 HD9XT-J100/450-DN 450 1950
400 HD9XT-J100/500-DN 500 1990
450 HD9XT-J100/560-DN 560 2000
500 HD9XT-J100/630-DN 630 2100
560 HD9XT-J100/710-DN 710 2200
630 HD9XT-J100/800-DN 800 2300
710 HD9XT-J100/900-DN 900 2500
800 HD9XT-J100/1000-DN 1000 2700
Примечание:
▪ Мощность трансформатора можно регулировать в зависимости от требований пользователя и полевых условий.
▪ Входное и выходное напряжение являются одинаковыми для стандартных приводов.
▪ Высота в габаритах не включает высоту вентилятора. Высота вентилятора для моделей мощностью от 800 кВА до 1000 кВА составляет около 552